
 
 

Città di Monte Sant’Angelo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 
          ORIGINALE   COPIA 
Delibera n.  
 

17 

Adunanza del 
 

19/02/2002 

Oggetto: 
 
Locali del Castello Comunale adibiti, in via provvisoria, per 
celebrazioni matrimoni 
 

 
 
L’anno  Duemiladue il giorno 19 del mese di febbraio nella Casa Comunale di Monte 

Sant’Angelo. 

 Il Commissario Straordinario Dott. Michele di Bari, nominato con Decreto del 
Presidente della Repubblica dell’11.09.2001, assistito dal Segretario Generale Dott. 
Giovanni Renzulli, con le funzioni di cui all’art. 97 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 
267, ha adottato la seguente deliberazione: 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 

PREMESSO che con delibera della Giunta Comunale n.39 del 23/02/2001, esecutiva ai 
sensi di legge, si autorizzava, fino al 30 aprile 2001, l’utilizzo della Sala del Trono del Castello 
Comunale, per la celebrazione dei matrimoni civili. 
 

RITENUTO dover prorogare detto termine al 30/06/2002; 
 

ACQUISITI  i pareri favorevoli del Responsabile del Settore , in ordine alla regolarità tecnica 
e del Segretario Generale , in ordine alla conformità dell’atto alle Norme ed ai Regolamenti, ai sensi 
dell’art. 49 e dell’art. 97 del D.Lgs  n. 267/2000. 
 

DELIBERA 
 

Di prorogare, al 30/06/2002, l’utilizzo della Sala del Trono del Castello Comunale, per la 
celebrazione dei matrimoni civili. 
  

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.           
 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 
 
 Il Capo Settore f.f.:  F.to Dott. Giovanni Renzulli  
Conformità :    F.to Dott. Giovanni Renzulli. 
 


